
 1 од 8 

 

      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

Број: 404-18/2020-II-11 

Дана: 29.05.2020. године 

 

 

 
ОПШТИНА СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ 

СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ 

Трг Бранка Радичевића 1 

 

III   ИЗМЕНА 

 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ РАДОВА 
НА ОПРЕМАЊУ ЛОКАЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ СОЦИЈАЛНИХ СТАНОВА НА ЧЕРАТУ У 

СРЕМСКИМ КАРЛОВЦИМА–САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ И ПАРТЕРНО УРЕЂЕЊЕ 
 

 
К О М И С И Ј А  за спровођење ЈН ОП бр. 1.3.3 

формирана Решењем бр 404-18/2020-II-1 од 17.03.2020. године 

 

 

                                Број КД : 404-18/2020-II-4 од  30.04.2020. године 

 

                             I  Измена КД: 404-18/2020-II-6 од 21.05.2020. године 

                                

                            II Измена КД: 404-18/2020-II-9 од 28.05.2020. године. 

                            

                            III Измена КД: 404-18/2020-II-11 од 29.05.2020. године 

 

 

 

 

                                                                Мај 2020 године 

 



 2 од 8 

 

На основу члана 63. Став 1.Закона о јавним набавкама („ Службени гласник 

РС“,БР.124/12, 14/15, 68/15, и 41/19) Комисија за јавну набавку образована Решењем 

начелника Општинске управе Општине Сремски Карловци број:404-18/2020-II-1 од 

17.03.2020. године припремила је: 

 

                                                             III  ИЗМЕНУ 

 

 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ РАДОВА 
НА ОПРЕМАЊУ ЛОКАЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ СОЦИЈАЛНИХ СТАНОВА НА ЧЕРАТУ У 

СРЕМСКИМ КАРЛОВЦИМА–САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ И ПАРТЕРНО УРЕЂЕЊЕ 
 

 
К О М И С И Ј А  за спровођење ЈН ОП бр. 1.3.3 

формирана Решењем бр 404-18/2020-II-1 од 17.03.2020. године 

 

 

 

  Број КД : 404-18/2020-II-4 од  30.04.2020. године 

 

  I  Измена КД: 404-18/2020-II-6 од 21.05.2020. године 

 

 II Измена КД: 404-18/2020-II-9 од 28.05.2020. године. 

 

III Измена КД: 404-18/2020-II-11 од 29.05.2020. године 

 

 

    

 

 На основу члана 63. Став 1.Закона о јавним набавкама („ Службени гласник 

РС“,БР.124/12, 14/15, 68/15, и 41/19) ЗБОГ ИЗМЕНЕ ТЕХНИЧКЕ СПЕЦИФИКАЦИЈЕ  

И ОБРАСЦА СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ , ВРШИМО ДРУГУ  измену Конкурсне 

документације број:404-18/2020-II-4 од 30.04.2020. године за јавну набавку радова – на 

опремању локацијеза изградњу социјалних станова на Черату у Сремским Карловцима-

саобраћајне површине и партерно уређење, број ЈН МВ. 1.3.3. 

 

Комисија напомиње да ће због ове измене Конкурсне документације    ПОМЕРАТИ  

РОК   за подношење понуда који је у   измењеном позиву за подношење понуда 

одређен за дан: 08.06.2020. године до 09:00 часова. 

Јавно Отварање понуда обавиће се 08.06.2020. године са почетком у 11: 00 часова, у 

просторијама Оптинске управе Сремски Карловци, Трг Бранка Радичевића бр.1, сала 

бр.27. 

 

 

 

 

 

 



 3 од 8 

 

   

 

 

РАДОВИ НА ОПРЕМАЊУ ЛОКАЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ СОЦИЈАЛНИХ 

СТАНОВА НА ЧЕРАТУ У СРЕМСКИМ КАРЛОВЦИМА - САОБРАЋАЈНЕ 

ПОВРШИНЕ И ПАРТЕРНО УРЕЂЕЊЕ 
ОБЈЕКАТ 1: 

Улица Чератска-Сремски Карловци и комплекс стамбених објекатана 

парцелама 2288/72, 2288/73, 2288/74, 2288/75, и 2288/76 КО Сремски Карловци 

Чератска улица 

Површина: м2 733,80 

Р.б. Опис позиције 

Јед.

мер

е 

Количина 

1) ПРИПРЕМНИ РАДОВИ     

1.1  Исколчавање и обележавање трасе и објекта м1  146,76 

1.2 Припрема радних спојева за наставак радова м1  6,60 

1.3 

Скидање постојећег  запрљаног тампона у слоју 

од д=10 цм, са депоновањем на даљину од 50 м. 

Позиција подразумева ископ, утовар и транспорт 

ископаног материјала. 

м3  73,38 

1.4 Израда пројекта изведеног објекта ком 1 

2) ЗЕМЉАНИ РАДОВИ     

2.2 Планирање и ваљање  постељице м2 733,80  

 
 

  

2.3 

Хумузирање  и планирање равних и косих 

површина у слоју дебљине д=20 цм, материјалом 

из ископа.  

м3  58,70 

3) ИЗРАДА КОЛОВОЗНЕ КОНСТРУКЦИЈЕ     

3.1 
Израда слоја од дробљеног каменог материјала 

0/31.5 у слоју дебљине 15 цм 
м3  110,07 

3.2 
Израда слоја од дробљеног каменог материјала 

0/63 у слоју дебљине д=20 цм испод коловоза 
м3  146,76 

3.3 

Набавка довоз и уградња бетонских ивичњака 

димензија 18/24, на слоју бетона по детаљу, десно 

поред коловоза 

м1  146,76 

3.4 

Набавка довоз и уградња бетонских ивичњака 

димензија 12/18, на слоју бетона по детаљу, поред 

паркинга, бициклистичких и пешачких стаза 

м1  146,76 

3.5 
 Израда  битуменизираног носивог  слоја БНС 22 

А, у слоју д=6 цм на месту коловоза  
м2  733,80 

3.6 

 Израда  застора од асфалт-бетона АБ 11 у слоју 

дебљине д=4 цм на месту 

коловоза(1915.45*0.05=95.77м3) 

м2  733,80 



 4 од 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РАДОВИ НА ОПРЕМАЊУ ЛОКАЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ СОЦИЈАЛНИХ 

СТАНОВА НА ЧЕРАТУ У СРЕМСКИМ КАРЛОВЦИМА - САОБРАЋАЈНЕ 

ПОВРШИНЕ И ПАРТЕРНО УРЕЂЕЊЕ 
ОБЈЕКАТ 2: 

Саобраћајне површине око објеката-приступне улице и паркинзи 

Саобраћајне површине 

Површина: м2 327,26 

Р.бр. Опис позиције 
Јед.

мере 
Количина 

1) ПРИПРЕМНИ РАДОВИ     

1.1  Исколчавање и обележавање трасе и објекта м1  92,55 

1.2 Сечење дрвећа пречника  25-50 цм ком 3 

1.3 Вађење пањева и корења ком  3,00 

1.4 Израда пројекта изведеног објекта ком 1 

2) ЗЕМЉАНИ РАДОВИ     

2.1 Планирање и ваљање подтла м2  763,69 

2.2 
Израда слоја песка испод паркинга у слоју 

дебљине 20 цм 
м3  65,45 

2.3 
Израда слоја песка испод тротоара и рампе у 

слоју дебљине 20 цм 
м3  87,29 

2.4 Планирање и ваљање постељице м2  327,26 

2.5 

Хумузирање  и планирање равних и косих 

површина у слоју дебљине д=20 цм, 

материјалом из ископа.  

м3  77,60 

3) ИЗРАДА КОЛОВОЗНЕ КОНСТРУКЦИЈЕ     

3.1 
Израда слоја од дробљеног каменог материјала 

0/63 испод паркинга у слоју дебљине 20 цм 
м3  68,57 

3.2 
Израда слоја од дробљеног каменог материјала 

0/31.5 испод паркинга у слоју дебљине 15 цм 
м3  51,42 

3.3 

Израда слоја од дробљеног каменог материјала 

0/31.5 испод тротоара и рампе у слоју дебљине 

15 цм 

м3  65,47 

3.4 
Набавка довоз и уградња бетонских ивичњака 

димензија 12/18, на слоју бетона по детаљу. 
м1  119,00 

3.5 
Израда тротоара од бетона МБ 30 у слоју 

дебљине 10-40 цм 
м3  46,92 

3.6 
 Израда  битуменизираног носивог  слоја БНС 

22 А, у слоју д=5 цм на паркингу 
м3  15,58 

3.7 
 Израда  застора од асфалт-бетона АБ 8 у слоју 

дебљине д=3 цм на паркингу 
м3  9,35 



 5 од 8 

 

VI-2 ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ 

ПОПУНИ 

ПОНУЂАЧ _____________________________________________________ у поступку 

доделе уговора ојавнојнабавци радова  - НА ОПРЕМАЊУ ЛОКАЦИЈЕ ЗА 

ИЗГРАДЊУ СОЦИЈАЛНИХ СТАНОВА НА ЧЕРАТУ У СРЕМСКИМ 

КАРЛОВЦИМА- САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ И ПАРТЕРНО УРЕЂЕЊЕ 

- ЈН ОП 1.3.3     - 

 

РАДОВИ НА ОПРЕМАЊУ ЛОКАЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ СОЦИЈАЛНИХ СТАНОВА НА 

ЧЕРАТУ У СРЕМСКИМ КАРЛОВЦИМА - САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ И ПАРТЕРНО 

УРЕЂЕЊЕ 

ОБЈЕКАТ 1: 

Улица Чератска-Сремски Карловци и комплекс стамбених објекатана парцелама 

2288/72, 2288/73, 2288/74, 2288/75, и 2288/76 КО Сремски Карловци 

 
Чератска улица 

  
од: +0,00   

површина коловоза м2 733,80 
до: +146,76   

дужина: +146,76   

      

Рб. Опис позиције Ј.М. количина Цена РСД 
Износ                                   

РСД 

1)  ПРИПРЕМНИ РАДОВИ         

1,01 
 Исколчавање и обележавање 

трасе и објекта 
м1  146,76   

1,02 
Припрема радних спојева за 

наставак радова 
м1  6,60   

1,03 

Скидање постојећег  запрљаног 

тампона у слоју од д=10 цм, са 

депоновањем на даљину од 50 м. 

Позиција подразумева ископ, 

утовар и транспорт ископаног 

материјала. 

м3  73,38   

1,05 Израда пројекта изведеног објекта ком 1   

            

        Свега (1): 
 

2)  ЗЕМЉАНИ РАДОВИ         

2,02 Планирање и ваљање постељице м2  733,80   

2,03 

Хумузирање  и планирање равних 

и косих површина у слоју 

дебљине д=20 цм, материјалом из 

ископа.  

м3  58,70   

            

        Свега (2):  

3) 
 ИЗРАДА КОЛОВОЗНЕ 

КОНСТРУКЦИЈЕ 
        

            



 6 од 8 

 

3,01 

Израда слоја од дробљеног 

каменог материјала 0/31.5 у слоју 

дебљине 15 цм 

м3  110,07   

3,03 

Израда слоја од дробљеног 

каменог материјала 0/63 у слоју 

дебљине д=20 цм испод коловоза 

м3  146,76   

3,07 

Набавка довоз и уградња 

бетонских ивичњака димензија 

18/24, на слоју бетона по детаљу, 

десно поред коловоза 

м1  146,76   

3,08 

Набавка довоз и уградња 

бетонских ивичњака димензија 

12/18, на слоју бетона по детаљу, 

поред паркинга, бициклистичких 

и пешачких стаза 

м1  146,76   

3,09 

 Израда  битуменизираног 

носивог  слоја БНС 22 А, у слоју 

д=6 цм на месту коловоза  

м2  733,80   

3,11 

 Израда  застора од асфалт-бетона 

АБ 11 у слоју дебљине д=4 цм на 

месту 

коловоза(1915.45*0.05=95.77м3) 

м2  733,80   

            

        Свега (3): 
 

      
Р Е К А П И Т У Л А Ц И Ј А 

ЗА ОБЈЕКАТ 1: 

Улица Чератска-Сремски Карловци и комплекс стамбених објекатана парцелама 

2288/72, 2288/73, 2288/74, 2288/75, и 2288/76 КО Сремски карловци 

    
од: +0,00   

површина коловоза м2 733,80 
до: +146,76   

дужина: +146,76   

      
1) ПРИПРЕМНИ РАДОВИ 

   
 

2) ЗЕМЉАНИ РАДОВИ 
   

 

3) 
ИЗРАДА КОЛОВОЗНЕ 

КОНСТРУКЦИЈЕ    
 

            

    
Укупно: 

 

      
Словима: 

    

      
 

ОБЈЕКАТ 2: 

Саобраћајне површине око објеката-приступне улице и паркинзи 

 
Саобраћајне површине 

  
од: +0,00   



 7 од 8 

 

површина  м2 327,26 
до: +92,55   

дужина: +92,55   

      

Рб. Опис позиције Ј.М. количина Цена РСД 
Износ                                             

РСД 

1) ПРИПРЕМНИ РАДОВИ         

1,01 
 Исколчавање и обележавање 

трасе и објекта 
м1  92,55   

1,02 Сечење дрвећа пречника  25-50 цм ком 3   

1,03 Вађење пањева и корења ком  3,00   

1,04 Израда пројекта изведеног објекта ком 1   

            

        Свега (1): 
 

2)  ЗЕМЉАНИ РАДОВИ         

2,01 Планирање и ваљање подтла м2  763,69   

2,02 
Израда слоја песка испод 

паркинга у слоју дебљине 20 цм 
м3  65,45   

2,03 
Израда слоја песка испод тротоара 

и рампе у слоју дебљине 20 цм 
м3  87,29   

2,04 Планирање и ваљање постељице м2  327,26   

2,05 

Хумузирање  и планирање равних 

и косих површина у слоју 

дебљине д=20 цм, материјалом из 

ископа.  

м3  77,60   

        Свега (2): 
 

3) 
ИЗРАДА КОЛОВОЗНЕ 

КОНСТРУКЦИЈЕ 
        

3,01 

Израда слоја од дробљеног 

каменог материјала 0/63 испод 

паркинга у слоју дебљине 20 цм 

м3  68,57   

3,02 

Израда слоја од дробљеног 

каменог материјала 0/31.5 испод 

паркинга у слоју дебљине 15 цм 

м3  51,42   

3,03 

Израда слоја од дробљеног 

каменог материјала 0/31.5 испод 

тротоара и рампе у слоју дебљине 

15 цм 

м3  65,47   

3,04 

Набавка довоз и уградња 

бетонских ивичњака димензија 

12/18, на слоју бетона по детаљу. 

м1  119,00   

3,05 
Израда тротоара од бетона МБ 30 

у слоју дебљине 10-40 цм 
м3  46,92   

3,06 

 Израда  битуменизираног 

носивог  слоја БНС 22 А, у слоју 

д=5 цм на паркинга  

м3  15,58   

3,07 
 Израда  застора од асфалт-бетона 

АБ 8 у слоју дебљине д=3 цм на 
м3  9,35   



 8 од 8 

 

паркинга 

        Свега (3): 
 

      
Р Е К А П И Т У Л А Ц И Ј А: 

ЗА ОБЈЕКАТ 2: 

Саобраћајне површине око објеката-приступне улице и паркинзи 

    
од: +0,00   

површина  м2 327,26 
до: +92,55   

дужина: +92,55   

      
1) ПРИПРЕМНИ РАДОВИ 

   
 

2) ЗЕМЉАНИ РАДОВИ 
   

 

3) 
ИЗРАДА КОЛОВОЗНЕ 

КОНСТРУКЦИЈЕ    
 

    
Укупно 

РСД: 
 

      
Словима: 

    
У К У П Н О  

ЗА ОБЈЕКАТ 1 И ОБЈЕКАТ 2: 

    
од: +0,00   

      
до: +0,00   

дужина: +0,00   

      
1/ Чератска улица  

2/ 
Саобраћајне површине око објеката-приступне улице и 

паркинзи 
 

           

    
Укупно 

РСД: 
 

      
Словима: 

    
 

 
  Датум:                                                                  Понуђач:             

                                                                                                             _______________________ 

                                                                                                 ( потпис овлашћеног лица) 

 

Напомена: У наведеном обрасцу морају бити приказани основни елементи структуре 

цене.Понуђенецене морају обухватити све трошкове које понуђач има у реализацији 

набавке.Образац структуре цене понуђач мора да попуни и потпише, чиме потврђује да су тачни 

подаци који су у обрасцунаведени. 

 

 

 


